2021年10月9日 星期六

电子邮箱：xcrbggb@163.com
4

编辑 袁万兵 排版 王伟杰 校对 李全明 黄万宁广 告

社址：宣城市宛溪南路 2 号
邮政编码：2 4 2 0 0 0

电话：办公室2831867 编委办2831870 日报编辑部2831873 采访一部2831880 融媒体中心2831037 广告热线2831888 2831889 广告发布登记号：宣广登字（2019）001号
印刷：宣城日报社印刷部（地址：报社内） 印刷质量监督电话：2831884 发行方式：邮政发行 发行单位：中国邮政集团有限公司宣城市分公司 全年订价380元

安徽省福利彩票开奖公告
奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

全国中奖注数

3

177

1159

49586

1051972

5884946

安徽中奖注数

0

13

37

1849

39401

204355

每注金额（元）

10000000

158159

3000

200

10

5

红色球号码 蓝色球号码 02

“双色球”玩法
（第2021114期）

040608 142427

全国投注总额：337378334元，安徽投注总额：12461890元。
奖池奖金：837386111元。一等奖情况：河北1注，山西2注。

中奖号码： 0 7 3

奖等

单选

组三

组六

中奖
注数

511

0

1008

每注
金额
（元)

1040

346

173

各等奖奖金
总额（元)

531440

0

174384

本期投注总额：1840814元，
奖池奖金：1420300元。

“3D”玩法
（第2021266期）

“双色球”2021年
中大奖累计（截止2021114期）

奖等

一等奖

二等奖

全国中
奖注数

1190

19314

安徽中
奖注数

40

710

下期奖池（元)：837386111；双色
球奖池过亿，2元可中1000万!

0308091115中奖号码

“乐透型15选5”玩法
（第2021266期）

奖等

特等奖

一等奖

二等奖

六省市
中奖注
数

0

76

3958

安徽
中奖
注数

0

11

629

每注金
额

（元）

0

2393

10

六省市投注总额：527984元，安
徽投注总额：91446元。奖池奖
金：108638元。

中国人寿保险股份有限公司宣城市宣州支公司
关于换发《经营保险业务许可证》的公告
根据中国银行保险监督管理委员会的规定，中国人寿

保险股份有限公司宣城市宣州支公司变更地址已换发《经
营保险业务许可证》，现予以公告。

机构名称：中国人寿保险股份有限公司宣城市宣州支公司
业务范围：许可该机构经营保险监督管理机构依照有

关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批
准文件为准。

批准日期：2003年06月30日
机构住所：安徽省宣城市宣州区敬亭路335号
机构编码：000005341802
发证机关：中国银行保险监督管理委员会宣城监管分局
发证日期：2021年9月30日
联系电话:0563-3030537

中国人寿保险股份有限公司宣城分公司
2021年10月8日

公 告
安徽金友联实业有限公司拟定于 2021 年 10 月

23 日在南京五台山沁园春雪茶社召开关于公司股权
变更事宜的股东会议，请各位股东自本公告见报之日
起 15 日内向本公司股东会给予参会答复，如有股东
不能参会并在本公告后 30 日内未给予答复，则视为
该股东自愿放弃优先受让权。

特此公告
安徽金友联实业有限公司

2021年10月9日

邮储银行绩溪县支行开展
“金融知识普及月”宣传活动

为进一步加强对公众的金融知识宣传教育，提高社会公众
对金融风险的识别能力和防范意识，日前，邮储银行绩溪县支行
走进新城农贸市场开展普及金融知识集中宣传活动。

邮储银行工作人员在人流量较大的农贸市场“摆摊”设置
宣传点，通过悬挂横幅，发放宣传折页等方式，吸引群众驻足
学习，了解防范电信网络诈骗、防范非法集资、个人信用记录
等与切身利益息息相关的金融知识，提高在日常生活中的风
险意识和防范意识。为了向更多群众普及金融知识，该行员
工主动走入农贸市场内，针对个体工商户，到每个摊位前向商
户和顾客发放各类金融知识宣传单，教授假币辨识技巧、防范
金融诈骗等常识，做到普及宣传的全覆盖。

（数据来源：邮储银行绩溪县支行）

（上接第三版）
《关于〈中共中央关于制定国民经济和社会发

展第十四个五年规划和二〇三五年远景目标的建
议〉的说明》是习近平同志2020年10月26日在党
的十九届五中全会上所作的说明。指出，新时代新
阶段的发展必须贯彻新发展理念，必须是高质量发
展。构建新发展格局，是与时俱进提升我国经济发
展水平的战略抉择，也是塑造我国国际经济合作和
竞争新优势的战略抉择。新发展格局决不是封闭
的国内循环，而是开放的国内国际双循环。必须把
促进全体人民共同富裕摆在更加重要的位置，坚持
统筹发展和安全，从系统观念出发，全面协调推动
各领域工作和社会主义现代化建设。

《中共中央关于制定国民经济和社会发展第
十四个五年规划和二〇三五年远景目标的建议》
是2020年 10月 29日由党的十九届五中全会通
过的。《建议》共15个部分，提出了到二〇三五年
基本实现社会主义现代化远景目标，明确了“十四
五”时期经济社会发展的指导思想、必须遵循的原
则、主要目标、重点任务，是开启全面建设社会主
义现代化国家新征程、向第二个百年奋斗目标进
军的纲领性文件，是今后五年乃至更长时期我国
经济社会发展的行动指南。

《新发展阶段贯彻新发展理念必然要求构建新
发展格局》是习近平同志2020年10月29日在党
的十九届五中全会第二次全体会议上的讲话。指
出，新发展阶段就是全面建设社会主义现代化国
家、向第二个百年奋斗目标进军的阶段。进入新发
展阶段，是中华民族伟大复兴历史进程的大跨越。
构建新发展格局，是根据我国发展阶段、环境、条件
变化，特别是基于我国比较优势变化，审时度势作
出的重大决策，是事关全局的系统性、深层次变革，
是立足当前、着眼长远的战略谋划。强调，我国现
代化是人口规模巨大的现代化，是全体人民共同富
裕的现代化，是物质文明和精神文明相协调的现代
化，是人与自然和谐共生的现代化，是走和平发展
道路的现代化。

程少清：赤胆忠心为人民
（上接第一版）

2016年2月5日，旌德县许某与汪某因交通事故，
双方未能达成调解。许某与儿子、孙子、媳妇等七人将
汪某经营的母婴店大门堵上，不让任何人进出。程少清
劝说双方前往交警队协商，即使协商不成还可通过法律
途径解决。而许某子女拒不听从。长时间劝说无果后，
程少清警告许某及其家人，该行为已经违法，如不停止，
将依法传唤许某及其家人接受调查。

围观群众越聚越多，而许某及其家人却越闹越凶，
无视程少清的警告。在准备依法传唤许某孙子时，程少
清遭到许某一家人的围殴，造成他的右肩脱位。随后增
援民警赶到将许某一家强制传唤至派出所，许某一家人
也因妨害公务罪，被旌德县人民法院判处了刑罚。

兴趣是最好的老师。程少清凭借着对公安职业
的浓厚兴趣，通过学习、钻研，连续破获了侵财性刑
事、行政案件、强奸、猥亵案件等各类案件百余起，
其中，参加了旌德县“邵氏兄弟恶势力团伙”案件办
理和旌德县“跨境网络案件”侦办，更是取得了良好的
社会反响。今年4月，旌德县旌阳镇东方小区发生重
大刑事案件，嫌疑人汤某行凶后逃离现场准备自杀，
被程少清通过电话不断联系，将嫌疑人汤某挽救并成
功伏法。

像这样冲在第一线，铁腕打击违法犯罪的事例还有
很多。在工作中，程少清始终保持着军人的血性，对违
法犯罪零容忍的态度，更是被同事称为旌阳派出所的

“甄子丹”。

奋力寻找突破点

在工作岗位上，程少清从不满足现状，积极投身于
警务创新工作，与同事共同研究并组建了旌阳义警，成
立警民联防群，充分发动了群防群治力量，注重夯实基

层基础工作，前端有效排查化解矛盾纠纷隐患。
作为旌德县的城关镇，旌阳镇辖区面积104.85平

方公里，实有人口6.2万人，下辖5个社区、9个农业
村。然而，面对点多面广、错综复杂的各类社会治理难
题，作为唯一的城关派出所，一线警力不足，民警疲于
应对一般性接处警、安保维稳及各类专项工作任务等，
基层基础工作薄弱、年轻民警缺乏多岗位锻炼和复杂
环境的历练。

“面对任务繁重、警力不足的现状，我们认识到强化
基层基础、提升民警能力、改进工作作风尤为重要，只有
依靠群众、群防群治，才能有效地预防风险、化解矛盾。”
程少清告诉记者，在全所上下的努力下，去年4月份正
式成立了义警队伍，全方位构建多元共治的“旌阳义警”
模式。

“旌阳义警”由旌德局外人、旌德论坛、旌德五大平
台三家自媒体群众自发组织，3支队伍由派出所一名副
所长担任指导员，具体负责义警队伍管理、组织活动。
各自媒体负责招募义警队员，并负责各自义警队员的管
理，施行线上线下义警活动全覆盖，自媒体负责人分别
担任义警队伍的队长，还专门成立了义警工作站，主要
开展巡逻防控、隐患排查、法治宣传、纠纷调解、公益救
援、交通疏导等工作。

除了义警队伍之外，在程少清的努力下，旌阳派出
所依托警民联调工作机制，组建了警民联防群，吸纳辖
区群众成为群成员。“通过警民联防群的设立，群众可以
第一时间提供线索、寻求帮助、相互监督，民警也可以第
一时间为群众解答疑惑、宣传政策等，这更有利于为人
民服务。”程少清说道。

“因为热爱，所以执着”，身为党员民警，程少清不忘
入警初心，用赤胆忠心铸就基层公安精兵强将，默默扎
根于公安事业，在平安宣城建设的轨迹中留下了浓墨重
彩的一笔印记。